[image: image1.png]

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA

Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº        04          /2017
“Considera de Utilidade Pública a Associação Futuros Talentos Paraíso da Bola – Ação e Desenvolvimento - AFTPB”.

                                   A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA RESOLVE:

Art.1° - Fica declarada de Utilidade Pública a "Associação Futuros Talentos Paraíso da Bola – Ação e Desenvolvimento - AFTPB", com inscrição no CNPJ n° 20.140.312/0001-08, entidade sem fins lucrativos, estabelecida na Rua Novo Hamburgo n° 161, Jardim Gonçalves - Itaquaquecetuba - SP.
Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da presente Lei correrão à conta de verbas próprias do orçamento, suplementadas se necessário.
Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.
Plenário Vereador Maurício Alves Braz, em 09 de fevereiro de 2017.
ROLGACIANO FERNANDES ALMEIDA

 VEREADOR
[image: image3.png]PROTOCOLO 184/2017 - 09/02/2017 10:35 - PROCESSO 184/2017

_1234618036.bin